
 
COMUNE DI BRUSSON 

Regione Autonoma Valle d’Aosta 
 

 

COMMUNE DE BRUSSON 
Région Autonome Vallée d’Aoste 

 

 
 

 
O r i g i n a l e  

 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
N. 42 DEL 14/05/2014 

 
OGGETTO: 
 
ISTITUZIONE DELLE FERMATE DEL SERVIZIO TRASPORTO 
SCOLASTICO           
 
 
L’anno duemilaquattordici addì quattordici del mese di maggio con inizio alle ore dodici e 
minuti zero nell’edificio comunale si è riunita la Giunta Comunale. 
 
Sono presenti i Signori: 
 
 

Cognome e Nome Presente 
  
GROSJACQUES Giulio - Sindaco  Sì 

VUILLERMIN Diego - Vice Sindaco  Sì 

CHARLES Alberto - Assessore  No 

SARACCO Luigi - Assessore Sì 

THIEBAT Tiziana - Assessore Sì 

VACQUIN Guido - Assessore Sì 

  
Totale Presenti: 5 
Totale Assenti: 1 

 
 
Assiste quale Segretario il dr. Ferruccio PARISIO 
 
Il Signor GROSJACQUES Giulio nella sua qualità di Sindaco assume la presidenza e, riconosciuto 
legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto 
suindicato. 
 
 



VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 42 DEL 14/05/2014 
 
OGGETTO : ISTITUZIONE DELLE FERMATE DEL SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO      
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

PRESO ATTO che, con deliberazione n. 39 del 29.11.2013, il Consiglio comunale ha approvato il Regolamento del 
Servizio di Trasporto Scolastico; 
 
CONSIDERATO che, in fase di prima attuazione Regolamento comunale, l’Amministrazione, valutando le proposte 
dell’Ufficio individuato all’art. 2 del citato regolamento, ha individuato le seguenti fermate dello scuolabus da autorizzare 
sul territorio di BRUSSON: 
 

 1. FERMATA ALLA FRAZIONE TORRETTAZ; 

 2. FERMATA ALLA FRAZIONE ARCESAZ; 

 3. FERMATA ALLA FRAZIONE CURIEN; 

 4. FERMATA ALLA FRAZIONE GRAINES; 

 5. FERMATA ALLA FRAZIONE PONTEIL; 

 6. FERMATA AL CAPOLUOGO – BOCCIODROMO; 

 7. FERMATA AL CAPOLUOGO – INCROCIO S.R.45/RUE CUGNOD (PIAZZA); 

 8. FERMATA AL CAPOLUOGO – CASERMA DEI CARABINIERI; 

 9. FERMATA AL CAPOLUOGO – STAZIONE FORESTALE; 

 10. FERMATA AL CAPOLUOGO – INCROCIO S.R.45/RUE COL RANZOLA; 

 11. FERMATA ALLA ZONA MERCATO/PONTE DI LILLE; 

 12. FERMATA ALLA FRAZIONE VOLLON; 

 13. FERMATA ALLA FRAZIONE ESCARRA; 

 14. FERMATA ALLA FRAZIONE EXTREPIERAZ – NEGOZIO MATH ALDO; 

 15. FERMATA ALLA FRAZIONE EXTREPIERAZ – INCROCIO S.R.45/RUE PRAON; 

 16. FERMATA ALLA FRAZIONE LA CROIX; 

 17. FERMATA ALLA FRAZIONE FENILLIAZ; 

 18. FERMATA ALLA FRAZIONE ESTOUL; 

 
PRESO ATTO che, ai sensi dell’art. 4 del regolamento, le famiglie che intendono usufruire del servizio di trasporto 
scolastico, dovranno presentare domanda su appositi moduli scegliendo le fermate; 
 
 
RITENUTO necessario allegare l’elenco delle fermate approvate dall’Amministrazione comunale 

 



 
DELIBERA 

 
Di istituire le seguenti fermate per il servizio di trasporto scolastico di cui al Regolamento comunale 
approvato con deliberazione del Consiglio comunale n. 39 del 29.11.2013: 
 

 1. FERMATA ALLA FRAZIONE TORRETTAZ; 

 2. FERMATA ALLA FRAZIONE ARCESAZ; 

 3. FERMATA ALLA FRAZIONE CURIEN; 

 4. FERMATA ALLA FRAZIONE GRAINES; 

 5. FERMATA ALLA FRAZIONE PONTEIL; 

 6. FERMATA AL CAPOLUOGO – BOCCIODROMO; 

 7. FERMATA AL CAPOLUOGO – INCROCIO S.R.45/RUE CUGNOD (PIAZZA); 

 8. FERMATA AL CAPOLUOGO – CASERMA DEI CARABINIERI; 

 9. FERMATA AL CAPOLUOGO – STAZIONE FORESTALE; 

 10. FERMATA AL CAPOLUOGO – INCROCIO S.R.45/RUE COL RANZOLA; 

 11. FERMATA ALLA ZONA MERCATO/PONTE DI LILLE; 

 12. FERMATA ALLA FRAZIONE VOLLON; 

 13. FERMATA ALLA FRAZIONE ESCARRA; 

 14. FERMATA ALLA FRAZIONE EXTREPIERAZ – NEGOZIO MATH ALDO; 

 15. FERMATA ALLA FRAZIONE EXTREPIERAZ – INCROCIO S.R.45/RUE PRAON; 

 16. FERMATA ALLA FRAZIONE LA CROIX; 

 17. FERMATA ALLA FRAZIONE FENILLIAZ; 

 18. FERMATA ALLA FRAZIONE ESTOUL; 

 
 

Di inviare in allegato al fac-simile della domanda di richiesta del servizio di trasporto scolastico, l’elenco delle 
fermate individuate, alle famiglie degli alunni frequentanti la scuola dell’obbligo e dell’infanzia, residenti nel 
Comune di BRUSSON 
 
 

 



 
Del che è verbale, letto, approvato e sottoscritto. 
 
 

Il Sindaco 
   
 

Il Segretario Comunale 
   
 

 
 

==================================================================== 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
ESECUTIVITA' 

 
 

 
La presente deliberazione viene pubblicata all'Albo pretorio di questo Comune in data odierna e vi 
rimarrà affissa per 15 giorni consecutivi. (Registro delle pubblicazioni: n. _____) 
 
 
La presente deliberazione diviene esecutiva in data odierna ai sensi dell'art. 52/ter della legge 
regionale 54/98 e successive modificazioni ed integrazioni. 
 
 
 
Brusson, lì 16/05/2014 

 
 
 
 

Il Segretario Comunale 
   
 
 

 
==================================================================== 

 
 
 
 
 
   

 
 
 
 
 
 
 
 

 


